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Dyrektor szkoty na podstawie 

Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 11.01.2017 r. poz. 59), 
Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 1818 i 2197), 
Rozporządzenia MEN z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 13.08.2020 r. 
poz. 1389), 

Rozporządzenia MEN z dnia 23 października 2020 r. w zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 z późniejszymi zmianami 

Statutu Szkoty Podstawowej Nr 14 

zarządza co następuje: 

ł. Od dnia 06 listopada 2020 roku do 29 listopada 2020 r uczniowie klas 1 — 8 Szkoły 
Podstawowej nr 14 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Bydgoszczy będą  brali udział  
w zajęciach online wedle ustalonego harmonogramu, który zostanie udostępniony w e-
dzienniku i w kalendarzu TEAMS. 

Od dnia 9 listopada 2020 roku do dnia 29 listopada 2020 roku szkoła prowadzi 
działalność  opiekuńczą  w świetlicy szkolnej dla dzieci osób zatrudnionych w podmiotach 
wykonujących działalność  leczniczą  oraz innych osób realizujących zadania publiczne 
w związku 	z zapobieganiem, 	przeciwdziałaniem 	i 	zwalczaniem 	COVID-19, 
uczęszczających do klas ł  -3. 

Każdy z uczniów w/w klas przejdzie na formę  zdalnego nauczania, jaka została 
wypracowana wcześniej z nauczycielem przy uwzględnieniu jego moż liwości wyposażenia 
w sprzęt komputerowy a wszelkie trudności związane z tym procesem na bieżąco będą  
zgłaszane wychowawcom klas. 

Wychowawcy klas podejmują  działania mające na celu rozwiązanie problemów 
sprzętowych ucznia: 

ł) powiadamiają  o trudnościach dyrektora; 
umoż liwiają  uczniom, którzy z różnych powodów (społecznych, domowych) nie będą  
mogli uczestniczyć  w zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym we własnym 
mieszkaniu, korzystania w szkole ze sprzętu szkolnego i uczestniczenia w zajęciach on-
line na terenie szkoły 

monitorują  proces rozwiązania problemu do czasu jego pełnego rozwiązania, o czym 
informują  dyrektora szkoły. 

Szczegółowe obowiązki wychowawców klas i wszystkie inne kwestie związane ze zmianą  
trybu pracy szkoty opisują  procedury zmiany nauki stacjonarnej na tryb mieszany — 
hybrydowy lub zdalny obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 14w Bydgoszczy w roku 

szkolnym 2020/2021 zatwierdzone na radzie pedagogicznej w dniu 31 sierpnia 2020 r. i 
udostępnione na stronie internetowej szkoły. 

S. System nauczania zdalnego uwzględnia wszystkich uczniów znajdujących się  w szkole. 

o zmianie trybu nauczania na tryb zdalny 



Nauczyciele wszystkich przedmiotów przedstawiają  (przypominają) swoim uczniom zasady współpracy, a także sposoby oceniania w zdalnym trybie nauki. 

Nauczyciele powiadamiają  rodziców o zasadach współpracy zdalnej w czasie zagrożenia pandemią. 

Pracownicy administracji i obsługi w trakcie zdalnego trybu pracy szkoły pracują  zgodnie 
z ustalonym i zatwierdzonym przez dyrektora szkoty harmonogramem. 

Powrót do stacjonarnego trybu nauki nastąpi poprzez wydanie kolejnego zarządzenia dyrektora. 

DYREK), R SZ OLY 
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